Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2012                                                                                     № 105
	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 02.03.2006  №58а «О порядке  осуществления мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории муниципального образования
 «Первомайский район»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства и в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Первомайского района, исключив из него в разделе 2 п.п. 2.1., 2.2, 2.7, 2.9, раздел 3 исключить полностью, в разделе 4 исключить п.4.7.
2. Пункт 4 постановления читать в новой редакции:

«4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС (Сафронов Н.Г.)».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района.

Глава Администрации
Первомайского района

                      М.Ф. Приставка

Л.А.Салаватуллина
2 14 53